
MACAÉ, 22 DE JANEIRO DE 2021 • EDIÇÃO 165 • ANO I 8

PODER LEGISLATIVO

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

PORTARIA 
038/2021 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições 

legais, resolve cessar os efeitos, desde a sua publicação, da Portaria 030/2021, publicada no 

Diário Oficial de Macaé, Edição 163, página 06, de 20 de janeiro de 2021, no que se refere à 

nomeação do servidor Moises Estanilau Pinto. 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 21 de janeiro de 2021. 

 

 

 
________________________________________ 

Nilton Cesar Pereira Moreira 
Presidente da Câmara Municipal de Macaé 

 
 
 

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

 
PORTARIA 

039/2021 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
 
NOMEAR: 
DATA NOME CPF CARGO LOTAÇÃO 

01/01/2021 JULIANA CORREA DOS 
SANTOS 178.546.067-65 COORDENADORA 

ADMINISTRATIVA DA ESCOLA ESCOLA DO LEGISLATIVO 

 
 
 
DESIGNAR: 

DATA NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/01/2021 JERÔNIMO SANTOS 
LIMA 044.568 (PMM) ASSESSOR D DAS IV GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 21 de janeiro de 2021. 
  
 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


